
  
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Stillingen som chef for Forsvarets Efterretnings-
tjeneste er ledig fra den 1. september 2010.   
 
Forsvarets Efterretningstjeneste er Danmarks 
udenrigsefterretningstjeneste og samtidig Dan-
marks militære efterretningstjeneste. 
 
Efterretningstjenestens opgave er at indsamle, 
analysere og formidle informationer om forhold i 
udlandet af betydning for Danmarks sikkerhed, 
herunder for danske enheder m.v. i udlandet. Det 
gælder informationer om politiske, økonomiske og 
teknisk-videnskabelige forhold, herunder interna-
tional terrorisme, spredning af masseødelæggel-
sesvåben og international våbenhandel, og det 
gælder informationer om militære forhold. 
Desuden leder og kontrollerer Forsvarets Efterret-
ningstjeneste den militære sikkerhedstjeneste, 
både for Forsvarets enheder og installationer i 
Dan-mark samt for de soldater, skibe og fly mv., 
der udsendes i internationale operationer. 
 
Løn og ansættelsesforhold  
Stillingen er klassificeret i lønramme 39 og 
besættes på overenskomstvilkår, medmindre den, 
der ansættes, i forvejen er tjenestemand. 
Herudover forventes stillingen besat på åremål.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Chef for Forsvarets Efterretningstjeneste 
 
 
 

 
 
 
Information 
Du er velkommen til at få flere oplysninger om 
stillingen hos departementschef Lars Findsen, 
Forsvarsministeriet, på telefon 3392 25 00. 
 
Læs mere om Forsvarets Efterretningstjeneste på 
http://www.fe-ddis.dk/ 
 
Ansøgning  
Ansøgning mærket 2010/002601 vedlagt relevante 
bilag sendes til Forsvarsministeriet, att.: Perso-
nalekontoret, Holmens Kanal 42, 1060 København 
K eller til fmn@fmn.dk att.: Personalekontoret 
senest den 18. august 2010.  
Hvis du i forvejen er ansat som tjenestemand, 
stiles din ansøgning til Dronningen.  
 
Forsvarsministeriet ønsker at fremme ligestilling og 
opfordrer derfor alle interesserede uanset alder, 
køn, religion og etnisk oprindelse til at søge 
stillingen.  
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